

Name of the work-
 Situation of work-
 Agency by which work is executed-
 Date of measurement-
 No. and date of agreement-
 (These four lines should be repeated at the commencement of
 the measurements relating to each work)

1

the measurements relating to each work					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		CH:-	2245		
N/Road:- Motorable of Road from TOS					
Nay to liya to Si Sina under					
F.D.R for the year - 2019					
Scheme:-	MR-3054				
Agency:-	Departmental.				
Authority:-	E.E. RWD Madhubani.				
Date of entry:-	23-01-2021				
N/R (1) pro. & filling the brick					
INDE	bats including the cost				1.050
	of brick - bats & labour				

	all complete jobs as per				
	specification & direction				
	of elg.				
Ch					
100 to 450M	2 Nos	50.00	2.50	0.300	= 75.00m ³
	1 Nos	2.50	2.50	0.300	= 1.88m ³
	1 Nos	18.00	2	3	= 243.76m ³
	1 Nos	15.00	2	1.75	= 213.68m ³
	1 Nos	12.00	2	1.50	= 133.29m ³
	1 Nos	12.00	2	0.300	= 17.01m ³
650.00M	1 Nos	12.00	2	2.00	= 54.00m ³
925.00M	1 Nos	4.00	2	1.75	= 45.50m ³
1000.00M	1 Nos	5.00	2	2	= 52.50m ³
1850.00M	1 Nos	50.00	3.75	0.60	= 112.50m ³
1900.00M	1 Nos	30.00	2.70	0.450	= 36.45m ³
1920M	2 Nos	3.00	3.00	0.450	= 8.10m ³
Continuation					993.67m ³
C.O					

$$\text{cek } 600 \text{ M} \phi \cdot 120,786 \times 0,75 \times 0,75 \times 30 \text{ m} \rightarrow 13,264 \text{ m}^3$$
Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Abstract of cost
①	pro. & filling the brick				
	bats for cladding the cost of				
	brick-bats & labour all				
	complete jobs as per				
	specification & direction				
	of Eng.				
1368.396 m ²	Qty of (2) TMB				
	CR 1867 → 6/m ²				R 2555835 =
②	pro. Laying RCC pipe				
	N.P. for 600 mm dia.				
30.0 m	Qty of (2) TMB				

CR 2305.44/m	R 69163 =
	R 2624998 =
Add 12% GST (+)	R 314999 =
Add 1% LC (+)	R 26250 =
Add S-free (+)	R 145460 =
	R 31,11,707 =
23/01/2024 VRE	23/01/2024 OK